CaiveniATA EBECDTIVIT S

N

..»7.Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

-2 SET. 2005

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6 b 5  del

Oggetto: Manifestazione sportiva organizzata dalla Societa “AP Liberta 1993 -
Patrocinio e contributo

L'anno duemilacinque il giorno @\A,UL del mese di (S.Q,'\({q“ . X{Cj

presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTR
ER ST

5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore AISENTE

6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE

8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. GianclaudipJANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - }\&\U

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 15419 del 30.6.05 inoltrata dal Presidente dell” “AP Liberta 19937,
relativa al patrocinio e contributo per sostenere le spese preventivate per organizzare il Torneo di
pallacanestro “Summer Basket” in programma a Benevento dal 27/6 al 10/7/2005;

VERIFICATO che la stessa presenta i requlsm richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO:
»  che al tomeo parteciperanno 12 compagini di volley di varie province;

*  che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare anche le bellezze tipiche
della nostra Provincia;

RITENUTO che le manifestazioni presentano aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del
“prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere un contributo economico di 500,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere all” “AP Liberta 1993” il patrocinio e contributo economico di
500,00 euro per I’organizzazione il Torneo di pallacanestro “Summer Basket”;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li I! Dirigenge del Settore
FINANZE E NTR. ECONOMICO

3“‘E 7 Sergio Muollo )

uﬂ?g XMPr QMAB‘L

LA GIUNTA
Su relazione delF-Arssessore de-Carto-Petrielta ?&Es( STHNTE

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 15419 del 30.6.05 inoltrata dal Presidente dell” “AP
Liberta 19937, relativa al patrocinio e contributo per sostenere le spese preventivate per

organizzare il Torneo di pallacanestro “Summer Basket” in programma a Benevento dal 27/6 al
10/7/2005;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro alla “AP Liberta 1993 per
’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confeytato e sottoscritto

IL SEGRET NERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudt LLA) (On.le Carmine )NARDO )
S L
N. Registro Pubblicazione

Si certificgrThe la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO | 2 56@0@

U a STt
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data % & SCT §ihie
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

{ 4

{ e contestualmente
T

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 28 SET. 2005

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
92 I SEGRETARIC Arnena e
L S Y TN P YIRS S——
V‘ 7 4 & i TSI \F’ﬁﬁﬁzﬂﬂ}
Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
n. 267 il giomo Pi %‘ ;5 i: J i%ﬁ%@

S[ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0O Decorsi 10 giorni'dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E’ stata revocata con atto n. del
Benevento 1i, o Q1 Yieyy
A P e e
IL SEGRETAR[O GENERALE
Copia per

' \ 1(061 0\06
SETTORE 6010\/ Ay @J\C(gbobik,l# NS " prot.n.

SETTORE jﬁggQ“E: o C& i rot. n.

SETTORE il (7\" ~prot. .
Revisori dei Conti il 4 0\90 prot. n.
Nucleo di Valutazione il /A 2 prot. n.

@w/{%@w% /%é"/‘i[@ AN



_.,.:-‘:- Provincia di Benevento
Dggwk&( 208 BT w‘ ,,;;3;*0 b4} AQO: Prot. Generale

SRTTORE vag P o RegistroProtocolio Entrata

_ il AT A NProt0015419  0ara30/06/2
= 'Zl,:gE RTA 1993 Lo - vt Oggetio RICHIESTA CON;RIBUTOOOS
L ENQVEW@ 1 Dest.n.d.

604, | 2 tUs 7005

Alla C.A.
Amministr. Provinciale di Benevento

DROVINCIA DI BENEVERTO

Assessorato allo Soprt

. qronr o A
La societa sportiva A.P. Liberta 1993, organizza un torneo di pallacanestro. all'
interno della struttura "Colonia Elioterapica” sito in via Romoaldo Re.
11 torneo "SUMMER BASKET", si svolge durante le due settimane che varno
dal 27/06 al 10/07 c.a. e si articola in due fasi, la prima a gironi, e la seguente a -
eliminazione diretta con tutte le formazioni coinvolte fino alla fine.
Le squadre (12) saranno costituite da giocatori tesserati e non del presente e del
‘passato, della provincia € non, Senza distinzione di sesso, con spirito comunque
amatoriale e con ' obbiettivo primario di diffondere ulteriormente nella nostra
provincia la cultura della pallacanestro, ma soprattutto dello sport e dello "stare
insieme". '
Pertanto la societa AP Liberta

CHIEDE

Vs. contributo per far fronte alle spese di organizzazione e gestione
del suddetto torneo.
Nel ringraziarVi anticipatamente per la gentile attenzione, alleghiamo
preventivo spese, in attesa di una Vs. decisione in merito.
Distinti saluti,il Presidente dell’ A.P. Liberta 1993 Luigi Iovini
Benevento 29-06-2005 *

N /) _ |
NB .Per contatti ﬁvolgersi cortesemente a: / x4 / v
RAFFAELE PUZIO Tel. 328 7789902 I

SALVATORE GALIERI Tel. 347 0575197 i/

e o o o @ 9
C9 . /}, J oy
X % g -

Socistd Sroativa AP, Libeqd BENEVENTO -
Seds Seciale C. 2 S.VITO, 106
Tel2{002032+ 63300 /0330 951533 cod. fisea



PREVENTIVO SPESE 2° TORNEO " SUMMER BASKET"

SPESE ARBITRI 300,00
SPESE UFFICIALI DI CAMPO 300,00
ACQUISTO PREMI ‘ 400,00
TRASPORTO MATERIALE 100,00
NOLEGGIO GAZEBO 300,00
MATERIALE PUBBLICITARIO 150,00
BIBITE DISTRIBUITE DURANTE LE GARE 100,00
TRACCIATURA CAMPO 100,00
PULIZIA SPOGLIATOI 200,00
MONTAGGIO CANESTRI 50,00

TOTALE 2000,00

NB. Per contatti rivolgersi cortesemente a:
RAFFAELE PUZIO Tel. 328 7789902
SALVATORE GALIERI Tel. 347 0575197



